


Kraków dnia: 2021-03-03
Akademia Górniczo - Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych
Al. Mickiewicza 30
30-059 Kraków

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawa i montaż mebli biurowych oraz wyposażenia do budynku D-8 AGH w Krakowie - KC-zp.272-37/21” – znak sprawy KC-zp.272-37/21.
Zamawiający: Akademia Górniczo – Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1) Czy pod budynek jest możliwość podjazdu samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60mb o ładowności do 24 ton?
Odpowiedź
Zamawiający informuje że istnieje możliwość dojazdu pod budynek samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60 mb o ładowności do 24T

Pytanie nr 2
Czy Wykonawca podczas dostaw będzie miał możliwość przewożenia mebli windą?
Odpowiedź
Zamawiający informuje że wykonawca podczas dostaw będzie miał możliwość przewożenia mebli windą.

Pytanie nr 3
Zamawiający określa kolor płyty  jako dąb palermo jasny lub dąb sonoma. Czy jeśli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, oświadczy, że ma możliwość wykonania mebli wyłącznie z płyty dąb sonoma, Zamawiający dopuści taką możliwość? Pytanie ważne z uwagi na dużą różnicę w cenie zakupu płyty. Płyta dąb palermo jasny jest droższa. Wykonawca musi wiedzieć jaką cenę płyty przyjąć do kalkulacji.
Odpowiedź
Zgodnie z założeniami SWZ zamawiający dopuszcza zastosowanie płyt w kolorze dąb palermo jasny lub dąb sonoma. W kwestii Wykonawcy jest jaki kolor płyty zaoferuje i wyceni. Na etapie realizacji Wykonawca jest związany ofertą. 

Pytanie nr 4
Proszę o możliwość dokonania ewentualnych uzgodnień (przedłożenia kart katalogowych, wzorów uchwytów, próbek materiałów itp. oraz ostatecznego wyboru tych elementów przez Zamawiającego) przed podpisaniem umowy. W chwili obecnej, czas oczekiwania na materiały potrzebne do produkcji jest wydłużony, natomiast pierwszą część zamówienia Wykonawca będzie musiał zrealizować w terminie do 1 miesiąca od daty zawarcia umowy. Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający może dokonać wyboru powyższych w terminie do 10 dni roboczych od daty podpisania umowy, Wykonawcy zostanie zaledwie ok 10-12 dni na realizację pierwszego zamówienia, co jest nierealne do wykonania. 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania uzgodnień (przedłożenia kart katalogowych, wzorów uchwytów, próbek materiałów itp. oraz ostatecznego wyboru tych elementów przez Zamawiającego) przed podpisaniem  umowy. Jednocześnie Zamawiający  podtrzymuje realizację pierwszego etapu zamówienia w terminie 1 miesiąca od daty zwarcia umowy.

Pytanie nr 5
Czy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, będzie mógł dokonać niezbędnych pomiarów przed podpisaniem umowy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania niezbędnych pomiarów przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 6
Wzór umowy- § 9 pkt. 2. "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a)  za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,4% ceny netto określonej w § 4 pkt. 1 za każdy dzień zwłoki; licząc od dnia następnego po upływie terminu określonego w § 2 ust 1". Wykonawca będzie realizował zamówienie w 4 dostawach zgodnie z Harmonogramem. Czy kary umowne będą liczone przy opóźnieniach w dostawie zamówień częściowych czy dopiero w przypadku niezrealizowania całości dostaw po upływie 4 miesięcy od dnia zawarcia umowy?
Jeśli po opóźnieniu w dostawach częściowych, proszę o zmianę zapisu wzoru umowy na treść "§ 9 pkt. 2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a)  za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,4% ceny netto danego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki; licząc od dnia następnego po upływie terminu określonego w Harmonogramie dostaw".
Odpowiedź
Zamawiający informuję, że kary umowne zgodnie ze wzorem umowy będą naliczane w przypadku zwłoki w wykonaniu całości umowy. 

Pytanie nr 7
Zapis w SWZ w opisie przedmiotu zamówienia 4.1 w uwagach podpunt f:
a)Wyposażenie zgodnie z obowiązującymi przepisami musi posiadać odpowiednie atesty dotyczące gotowego wyrobu. 
Zamawiający w Wspólne zapisy dot. zadania nr 1 i 2 żąda aby wyposażenie zgodnie z obowiązującymi przepisami posiadało odpowiednie atesty dotyczące gotowego wyrobu.
Prosimy o odpowiedź na pytanie - w jakim celu  Zamawiający żąda  przedstawienia powyższych dokumentów na gotowy produkt?
Uzasadnione jest żądanie atestów na materiały użyte do produkcji mebli, aby w pełni ocenić jakość proponowanych mebli. Natomiast atesty na gotowy wyrób są stosowane w  zakładach, które mają seryjną produkcję.
Czy  Zamawiający  dopuści dostarczenie mebli  jako  „ meble nietypowe”  produkowane przez producenta według wytycznych technicznych zawartych w opisie technicznym wyposażenia, ale nie pochodzące z seryjnej produkcji i bez atestów na gotowy produkt?
Wymóg przedstawiania w/w certyfikatów i atestów na gotowy produkt  w bardzo dużym stopniu powoduje ograniczenie konkurencyjności pośród producentów meblowych.

Odpowiedź
Wymóg: „Wyposażenie zgodnie z obowiązującymi przepisami musi posiadać odpowiednie atesty dotyczące gotowego wyrobu” dotyczy wyposażenia (ale również nie całego). Wymóg nie dotyczy mebli. Część wyposażenia objętego zamówieniem m.in. czajniki, mikrofalówki, lodówki itp. to wyroby które podlegają przepisom związanym z oznakowaniem CE. Natomiast dla kosza na śmieci czy tabliczki drzwiowej Zamawiający nie wymaga atestów – ponieważ przepisy tak nie stanowią. 
Zamawiający nie żąda atestu na gotowe meble. Istnieją natomiast odrębne przepisy np. dla elementów które będą miały kontakt z wodą zdatną do spożycia przez ludzi. Wówczas trzeba będzie przedstawić atest higieniczny. Dotyczy to np. baterii kuchennej. Atest będzie więc wymagany tylko dla poszczególnych elementów mebla i tylko w przypadku gdy odrębne przepisy tego wymagają a nie zalecają.

Pytanie nr 8
Dotyczy części II dostawa i montaż wyposażenie do bud. D-8 pozycja3 tablica kredowa  360 (180)x120.
Po kontakcie z wieloma producentami i uzyskaliśmy informację iż nie istnieją tablice wymiarze 360 (180)x120 . Zatem czy Zamawiający wyrazi zgodę na tablicę o wymiarze 300x100x150 reszta opisu zgodna z OPZ.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na tablicę o wymiarach 300x100x150. Zgodnie z wiedzą zamawiającego na rynku występują tablice kredowe typu tryptyk o wymiarach 360(180)x120. Zamawiający zaznacza że zgodnie z zapisami SWZ dopuszcza się tolerancję wymiarów wyposażenia w zakresie +/- 10%.

Pytanie nr 9
Czy półki w szafach mają być montowane na system antywypadkowy?
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga stosowania systemu antywypadkowego dla półek w szafach.

Pytanie nr 10
Czy meble skrzyniowe mają być skręcane na mimośrody lub klejone fabrycznie a nie dopuszcza się skręcania na konfirmaty, które nie są trwałe?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zarówno skręcanie mebli na mimośrody jak i przy użyciu konfirmatów.

Pytanie nr 11
Czy prowadnice w kontenerach mają być kulkowe z cichym domykiem?
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że w kontenerach jezdnych należy zamontować prowadnice kulowe z cichym domykiem.

Pytanie nr 12
Czy zamki w meblach mają być baskwilowe?
Odpowiedź
Zamawiający nie stawia wymagania aby zamki montowane w meblach były zamkami baskwilowymi.

Pytanie nr 13
Zamawiający w punkcie 4.1 podpunkt f wymaga, aby wyposażenie zgodnie z obowiązującymi przepisami posiadało odpowiednie atesty dotyczące gotowego wyrobu. Czy Zamawiający miał na myśli atest higieniczny na całą linię meblową, certyfikat zgodności z normą PN-EN 14073 na szafy oraz certyfikat potwierdzający spełnienie wymagań ergonomiczności zawartych w normie PN-EN 527 oraz Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe dot. biurek, stołów i dostawek?
Odpowiedź
Wymóg w pkt 4.1 podpunkt f SWZ: „Wyposażenie zgodnie z obowiązującymi przepisami musi posiadać odpowiednie atesty dotyczące gotowego wyrobu” - dotyczy wyposażenia. Wymóg nie dotyczy mebli. Zamawiający nie żąda atestu higienicznego na całą linię meblową, certyfikatu zgodności z normą PN-EN 14073 na szafy oraz certyfikatu potwierdzającego spełnienie wymagań ergonomiczności zawartych w normie PN-EN 527 oraz Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe dot. biurek, stołów i dostawek. 

Pytanie nr 14
Czy w poz. 17 stół wykładowy składany Zamawiający dopuszcza, ze względu na małą powierzchnię, blat o gr. 18 mm ?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zmiany grubości blatu dla stołu wykładowego składanego z 25mm na 18mm.

Pytanie nr 15
Dotycz: cz.2, poz. 6,7 Ze względu na zmianę oznaczenia klas energetycznych sprzętu AGD proszę o sprostowanie wymaganych klas energetycznych dla lodówek z pozycji 6 i 7. Klasy energetyczne A+ i więcej w tym momencie nie istnieją.
Odpowiedź
Zamawiający rezygnuje z określenia wymaganego parametru klasy energetycznej dla lodówek w pozycji 6 i 7.

Pytanie nr 16
Czy zamawiający dopuści tabliczkę w mieszczącą format A5 w rozmiarze 148x210 mm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza tabliczkę o wymiarze 148x210mm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów ujętych w zapisach SWZ, w szczególności możliwość umieszczenia karty informacyjnej w formacie A5.

W związku że zamówienie podzielone jest na dwie części, Zamawiający wprowadza dwa odrębne wzory umów.
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